
ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15 ноября 2017 г. N 880-ПП 

О внесении изменений в поста
новления Правительства Москвы 
от 17 мая 2013 г. N 289-ПП и от 
16 сентября 2014 г. N 533-ПП 

В целях дальнейшего развития единого парковочного простран

ства города Москвы Правительство Москвы постановляет: 

1. Внести изменения в постановление Правительства Москвы от

17 мая 2013 г. N 289-ПП "Об организации платных городских парковок 

в городе Москве'' (в редакции постановлений Правительства Москвы от 

1 июля 2013 г. N 422-ПП, от 21 августа 2013 г. N 559-ПП, от 

3 декабря 2013 г. N 798-ПП, от 12 декабря 2013 г. N 830-ПП. от 

22 апреля 2014 г. N 201-ПП. от 23 апреля 2014 г. N 219-ПП. от 

5 мая 2014 г. N 240-ПП, от 27 мая 2014 г. N 270-ПП, от 10 июня 

2014 г. N 321-ПП. от 29 июля 2014 г. N 429-ПП. от 2 сентября 

2014 г. N 500-ПП. от 9 сентября 2014 г. N 515-ПП. от 16 сентября

2014 г. N 533-ПП, от 22 декабря 2014 г. N 793-ПП. от 21 мая 

2015 г. N 307-ПП, от 21 июля 2015 г. N 446-ПП, от 21 июля 2015 г. 

N 447-ПП, от 19 августа 2015 г. N 523-ПП. от 8 сентября 2015 г. 

N 569-ПП, от 22 декабря 2015 г. N 906-ПП. от 5 февраля 2016 г. 

N 27-ПП. от 6 сентября 2016 г. N 550-ПП, от 15 ноября 2016 г. 

N 755-ПП, от 22 ноября 2016 г. N 772-ПП. от 28 марта 2017 г. 

N 125-ПП, от 2 мая 2017 г. N 250-ПП): 

1. 1. В преамбуле постановления слова "на 2012-2016 годы и на 

перспективу до 2020 года" исключить. 

1.2. В дефисе третьем абзаца первого пункта 6.4(9) постанов

ления слова "установленные пунктом 3.4(2)" заменить словами "уста

новленные дефисом первым пункта 3.4(2)". 

1.3. Пункт 1.4(1) приложения 2 к постановлению изложить в 

следующей редакции: 














	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

		2017-11-15T18:34:48+0300
	Департамент информационных технологий города Москвы




